
 

 
 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE  
via C. Battisti, 241 
35121 Padova 
tel  +39 049 8274168 
fax +39 049 8274170 
dipstat@stat.unipd.it 
dipartimento.stat@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Anno  2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 21 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Statistiche – Vincitrice Dott.ssa Michieletto 
Angela 

LA DIRETTRICE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Padova; 
Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 che prevede, nell’ambito delle disponibilità di bilancio, il 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010” 
DR n. 1800 dell’11 luglio 2016; 
Vista la legge 29 giugno 2022, n. 79 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 aprile 2022, 
n. 36, recante ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)”, che 
consente in regime transitorio l’attribuzione di assegni per la collaborazione all’attività di ricerca ai sensi dell’ex 
art. 22 della L. 240/2010; 
Vista la Legge del 24.02.2023 n. 14 di conversione del decreto Milleproroghe 2023 (n. 198/2022); 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze Statistiche il 06.12.2023 e pubblicato all’Albo di Ateneo il 07.12.2023, 
relativo al progetto di ricerca dal titolo “Metodi e analisi statistiche inerenti allo studio epidemiologico nell’area 
del termovalorizzatore di Padova”; 
Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Scienze Statistiche con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
 1 – Michieletto Angela  punti 73/100 
Art 2.    di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 
 
 
Padova, 10.01.2024 
         La Direttrice  
        Prof.ssa Giovanna Capizzi 

Michieletto Angela 

mailto:dipstat@stat.unipd.it

		2024-01-10T15:43:46+0000
	Giovanna Capizzi




